

5

## Vokounova Katerina - Obec Vestec

**Od:** Vokounova Katerina - Obec Vestec <katerina.vokounova@vestec.cz>  
**Odesláno:** pátek 19. srpna 2022 14:37  
**Komu:**  
**Předmět:** RE: Billboardy podél silnice - odpověď k žádosti o informace  
**Přílohy:** Tabulka reklamy.xlsx

Dobrý den,

k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou dne 01. 08. 2022 pod č.j. 01935/2022/OU, podal

... týkající se podání informace viz následující e-mail, obec Vestec sděluje:

- 1) Obec Vestec není příslušná k vydání stavebních povolení pro stavby, stavební povolení vydává Stavební úřad Městského úřadu Jesenice.
- 2) Stavební povolení má "neomezenou" platnost v případě, že stavba byla zahájena; tzn. v případě, že reklamní zařízení byla realizována na základě platných stavebních povolení, stavební povolení "nevyprší".
- 3) K zahájení řízení o odstranění stavby je příslušný Stavební úřad Městského úřadu Jesenice.

V příloze tabulka s doplněnými informacemi, které jsou známy obci Vestec.

Obec Vestec řeší reklamní zařízení umístěná na veřejných prostranstvích, ne v oplocených areálech a zahradách. Zde obec pouze může podat podnět k řešení stavebnímu úřadu.

Obec Vestec vydala v roce 2020 Nařízení obce Vestec č. 1/2020, kterým se stanoví zákaz šíření reklamy na veřejně přístupných místech mimo provozovnu. V loňském roce 2021 provedl Obecní úřad Vestec mapování reklamních zařízení, tj. získávání informací o povolení těchto staveb.

Od 01. 01. 2022 obec Vestec postupuje v souladu s Nařízením č. 1/2020; tzn. odstraňuje nově umístěvaná reklamní zařízení, která byla umístěna na veřejných prostranstvích bez příslušných povolení.

(Z důvodu dovořených nebyla žádost vyřízena v termínu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

S pozdravem

Ing. Kateřina Vokounová  
tajemnice  
tel.: 313 035 506  
mob.: 724 090 907

Obecní úřad Vestec  
Vestecská 3, 252 50 Vestec  
tel.: 313 035 501, 313 035 505  
e-mail: [podatelna@vestec.cz](mailto:podatelna@vestec.cz), <http://www.vestec.cz>

Obec Vestec  
Vestecská 3, 252 50 Vestec  
tel.: 313 035 505, 313 035 503  
e-mail: [info@vestec.cz](mailto:info@vestec.cz), <http://www.vestec.cz>

název dokumentu s plánkem:  
13\_vestec\_kruhac\_vestec.png

číslo v pláňku	popis	počet reklamních nosičů	parcela
4	reklamní zařízení na levé straně vjezdu do areálu	1	510/5
5	reklamní cedule u plotu bazaru aut	3	510/5
6	reklamní zařízení na ostrůvku	2	519
7	reklamní stojan u silnice + povoz s reklamními stojany u silnice	2	538/1
8	reklamní cedule na ostrůvku	1	1062/63

realizace v rámci stavby areálu ?? - informace SU Jesenice  
realizace v rámci stavby areálu ?? - informace SU Jesenice  
realizace v rámci stavby areálu ?? - informace SU Jesenice  
odstráňeno  
není reklama, směrová cedule v rámci směrovek obce

název dokumentu s plánkem:  
14\_vestec\_stavebniny.png

číslo v pláňku	popis	počet reklamních nosičů	parcela
1	reklamní cedule za plotem + plachta na plotě + vysoké reklamní zařízení za plotem (na levém rohu pozemku směrem do Jesenice)	3	1062/27
2	reklamní cedule nalevo od vjezdu do areálu	1	493
3	billboard u silnice	1	1062/22
4	billboard u silnice + reklamní cedule u silnice	2	367
5	billboardy u kržovatky	2	477/13
6	reklamní stojan u silnice	1	477/13
7	reklamní stojan za plotem + plachta na plotě	2	416/2
8	billboard u silnice	1	412/12
9	dvě černá reklamní zařízení za plotem + dvě konstrukce zasahující do ulice pověšené na plotě + cedule na plotě + billboard na druhé straně silnice	6	400/2
10	reklamní cedule u silnice	1	1025/3
11	billboard za plotem u silnice	1	393
12	reklamní cedule u silnice	1	375/4
13	billboard za plotem u silnice + cedule na plotě	2	381/1
14	konstrukce z lešení s reklamními cedulemi + cedule na plotě	6	381/2
15	reklamní cedule u silnice	1	1025/3
16	reklamní stojan s cedulemi + plachty na plotě	4	371/2
17	8 reklamních štítků na jednom stojanu + 9 samostatně stojících reklamních cedulí (vše za plotem)	10	375/3
18	6 cedulí na plotě + stojan s cedulemi za plotem	7	340
19	vysoký reklamní stojan + samostatně stojící cedule na + billboard velmi blízko autobusové zastávky	3	327/22

informace SU Jesenice  
realizace v rámci stavby areálu ?? - informace SU Jesenice  
??? nejasné umístění  
VAPAS - pláně stavební povolení cca 20 let  
pláně stavební povolení cca 20 let  
pizza? Přesunut  
informace SU Jesenice  
realizace v rámci stavby areálu - informace SU Jesenice  
informace SU Jesenice  
realizace v rámci stavby areálu ?? - informace SU Jesenice  
informace SU Jesenice, povolení vydáno  
za oplocením, realizace v rámci stavby areálu ?? - informace SU Jesenice  
realizace v rámci stavby areálu ?? - informace SU Jesenice  
realizace v rámci stavby areálu ?? - informace SU Jesenice  
informace SU Jesenice  
realizace v rámci stavby areálu ?? - informace SU Jesenice  
realizace v rámci stavby areálu ?? - informace SU Jesenice  
realizace v rámci stavby areálu ?? - informace SU Jesenice  
realizace v rámci stavby areálu ?? - informace SU Jesenice